
„Сè што опива во голема количина – забрането е и
во мала количина.“

Џабир бин Абдулах, Аллах нека е задоволен со него и со неговиот татко,
пренесува дека Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Сè што

опива во голема количина – забрането е и во мала количина.“
[حسن] [رواه أبو داود والترمذي وابن ماجه وأحمد]

Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, појаснил дека секоја супстанца – без
разлика дали се консумира преку пиење или јадење – која во голема количина го
одзема разумот, е забранета и во мала количина, дури и ако не доведува до опивање.
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